Pág. 4
onasgaraoa:

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

PORTARIA Nº 4108,de 27 de marçode 2025.

EMENTA: CONCEDE GRATIFICAÇÃOAO SERVIDOR.

O Prefeito Municipal de Marilândia, do Estado do Espirito Santo, no uso|. $pes atribuições legais que lhe confere oartigo 64 de Lei Orgânica Municipal, Lol do Assde 7de abril de 2015, em conformidade com Lei Complementar nº 034, de 31 do janeiro de2025 e Decreto nº 2781, de 30 de junho de 2015 (Regimento Interno) RESOLVE,

ázt. 1º + Conceder Gratificação por Função de Confiança Il - GFC 2, aodervidor ANGELO ZAGO JUNIOR, efetivo no cargo de Artificie Especializado, matriculs nºPO084. na Secretaria Municipal de Obras, Infraestrutura e Serviços Urbanos, do Quadro dePessoal da Prefeitura Municipal de Marilândia.

ft:2º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindoseusefeitos a 01 de março de 2025.

Registre-se. Publique-se, Cumpra-se.

Marilândia(ES), 27 de março de 2025.

so aro nsromremmem am g
AUGUSTO ASTOR! FERREIRA ÊPrefeito Municipal

É
Registrada na SEMADI
Da PM.M.
Em, 27/03/2025,

Data de Publicação
aOPRESENTE ATO FOI FIXADO NESTA

PREFRITURA DE MARILÂNDIA - ESEM, By Los ol SEAssinado por GISEL | ROSALINO
DIAS TOZA078 ee osMUNICIPIO DE MARILANDIA
27i0ai2025 15:13:39

Marcib Paier
Técnico Administrativo

=

Página

Rua Ângela Savergnini, 93 CEP 29725-000 = Mani&ndiz TESTelefone: [27] 3724-2964 - Fase (27) 3724-1098E-mail: edministracaoGmarilandia es gov. br